
 
 

UCHWAŁA NR XVI/131/2025 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 8 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę uchylającą uchwałę w sprawie utworzenia Dziennego Domu Pomocy w Myśliwcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/127/2025  Rady Gminy Ryńsk z dnia 25 lipca 2025 r. uchylającej  uchwałę Nr 
XIV/122/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 30 czerwca 2025 r. w sprawie utworzenia Dziennego Domu Pomocy 
w Myśliwcu ogłoszoną w Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2025 r. poz. 3343 § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Piątkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 4130


	UCHWAŁA NR XVI/131/2025 RADY GMINY RYŃSK z dnia 8 września 2025 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-11T09:43:41+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




